
COMUNE DI MORRA DESA N C TIS
provincia di Ave‖ ino

{te1 082743021 fax 4308■ )

DETERMINAZ10NE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZ:0

ReB. gen. N. ,132 dA )9/o+lA6
N tt DELス Ч/OγズG

OGGETTO: Fornitura e posa in opera di portalampade in ferro battuto da installare presso il Castello Biondi Morra .

Determina a contrarre - impegno spesa e affidamento alla ditta Rainone Angelo Michele . CIG: ZBC1A9BD93.

It RESPONSABILE DEtt'UTC
Premesso che
- l'A.C. pei le vie brevi ha incaricato questo ufficlo di procedere all'acquisto di n. 20 portalampade in ferro battuto da

installare in alcuni locali del Castello Biondi Morra;
- a tal fine sono stati contattati alcuni artigiani del settore per formulare, se interessati , la propria miBliore offerta per la

fornitura e posa di portalampade in ferro battuto del tipo indicato nella richiesta;
- il preventivo fornito dalla ditta Rainone Angelo Michele di Morra De Sanctis E risultato quello piir conveniente e
congruo per l'Ente;
visto il preventivo fornito dalla ditta Rainone Angelo Michele in atti prot. n.3723 del 08.07.2016 dell'importo di euro

500,00 ;

Preso atto che
-L'importo della fornitura d inferiore a € 1.000,00 e quindi E ammesso l'affidamento anche al di fuori del mercato

elettronico della P.A.;
- la ditta d in possesso dei requisiti prescritti per contrarre con la P.A.;

- d stato acquisito il relativo codice CIG;

- non sussistono conflitti di interesse ai sensi dell'art.3.1 del piano triennale di prevenzione della corruzione adottato
dalla G.c. con deliberazione n.8/2016;
Ritenuto pertanto di dover prowedere all'affidamento diretto in favore della ditta Angelo Michele Rainone della

fornitura di 20 portalampade in ferro battuto da installare nei locali del Castello Biondi Morra per il prezzo di € 500,00 ,

ai sensi dell'art.31, comma 8 e art.36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50 e del vigente regolamento

comunale per lavori, servizi e forniture da eseguirsi in economla, approvato con deliberazione di C.C. n. 12 del

9/06/20O6 come modificata con deliberazione del C.C. n.4/2074 ;

Visto il D.lvo 257 /2OOO

Visto il D.Lvo t65l2}Ol
vista la L. 727 /L997
Visto il prowedimento sindacale prot. N.3181 del 19.02.2000 con il quale d stato attribuito l'incarico di responsabile

dell'area tecnica;
Richiamato il piano degli obbiettivi prowisori approvato con D.G.C. n.5/2015
Visti i pareri favorevoli resi ai sensi dell'art. 147/bis del d. lvo n. 257/2000 e ss.

DETERMINA

l.di approvare il preventivo offerto dalla ditta Angelo Michele Rainone con sede in Morra De Sanctis alla c.da Orcomone
per la fornitura e la posa in opera di portalampade in ferro battuto da installare in alcuni locali del Castello Biondi Morra;

2. di affidare per le ragioni in premessa indicate alla ditta Angelo Michele Rainone - P.IVA 02603150645 - il contratto
per la fornitura innanzi indicata per il prezzo di € 500,00;

3.di assumere conseguentemente l'impegno spesa per l'importo di € 500,0o sul cap. 1156@/1 bi|.2016-2018 ;

4. di disporre che il contratto con la ditta Rainone venga stipulato a corpo mediante l'invio di corrispondenza secondo

l'uso del commercio ai sensi dell'art. 32 c. 14 del D.lvo 50/2015;
5. di dare mandato all'ufficio di ragioneria di procedere al pagamento a presentazione di regolare fattura vistata dall'UTC

per la regolariti e la effettiva prestazione;

5. di dare atto che la presente determinazione, predisposta ai sensi dell'art. 3 comma

tramite sistema informativo automatizzato:
- E esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolariti contabile attestante la

comporti impeBno di spesa;

- va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso il settore amministrativo.
- va trasmessa alle seguenti strutture: 1) Servizio Tecnico 2) Servizio Finanzia

pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi

Morra De sanctis 41n,01-1P 1A ll

l del D Lgs 12 02 1993 n 39

copertura flnanziaria,nel caso

ufficio messi notificatori per la

./'-- -- |



COMUNE DI MORRA DES A N C TIS
Provincia di Ave‖ ino

(te1 082743021 fax 43081)

DETERMINAZ10NE DEL R[SPONSABILE DEL SERV!Z10

Reg.sen. N. )ZZ d'& 
^\.lo+Ab

Nダ DELメЧ/0午夕 も

OGGETTO: Fornitura e posa in opera di portalampade in ferro battuto da installare presso il Castello Biondi Morra
Determina a contrarre - impegno spesa e affidamento alla ditta Rainone Angelo Michele . CIG: ZBC1A9BD93

PARER:A:SENSi DELL'ART.■ 47ノ bis del D.Lvo n.267ノ 2000 e ss.mmJL

. Parere in ordine alla regolarita tecnica :

Morra de Sanctis

. Parere in ordine alla regolaritd contabile: HA\.|3){\F\E5 U

Morra De Sanctis

. visto attestante la copertura finanziaria sul cap. 7_r 3 6 * / ,l_
Morra De Sanctis, li

2聯
fL

バ蔵こ
12b

■Fi:fl'lCTIS(AV)イ
カルヤ脱_〓熱

ｒ
鮮
）
１

ノ

０

（
　

一
一
・
　

　

一

〇

「

　ヽ

一

Ｃ
）
ｐ
　
む

C「
i tl:

IL(Jj :「 l「 '


